

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...ปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลมะกอกเหนือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๒,๐๐๐.-บาท (เงินงบประมาณ)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงหลังคาทางเดิน (ด้านหน้าตลาด) ติดตั้งรางน้ำสแตนเลสใหม่ชายคาตลาดสด
พร้อมเดินท่อน้ำทิ้ง งานติดตั้งตาข่ายกันนกในตลาดสด งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส (ด้านหน้า
ตลาดสดเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๙,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมหมาย ทองขาว ตำแหน่ง นายช่างโยธา ประธานกรรมการ

๖.๒ นางองอาจ แก้วบุญสง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

๖.๓ นายสุภกิจ สงธนู ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
 ประเภทงาน ตามรายละเอียดแนบท้าย
 เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลมะกอกเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.มะกอกเหนือ อ.ควนขนุน จ.พัทลุง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ
 แบบเลขที่ / 2560
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 121/2560 เมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	347,814.05	1.3074	454,732.09	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	งานนั่งร้าน	24,300.00		24,300.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษี VAT	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			479,032.09	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			479,000.00	
ตัวอักษร		(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมหมาย ทองขาว)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายองอาจ แก้วบุญสง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภกิจ สงธนู)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
กอง

กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
ตามรายละเอียดแนบท้าย
หมู่ที่ 1 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

แบบเลขที่ / 2560

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลมะกอกเหนือ
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 121/2560

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานปรับปรุงหลังคาทางเดิน(หลังคาโค้งด้านหน้า)									
1.1	งานรื้อหลังคาเดิม	ตร.ม.	56.64	-	-	30.00	1,699.20	1,699.20	รื้อชน
1.2	ติดตั้งแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	ตร.ม.	56.64	260.00	14,726.40	80.00	4,531.20	19,257.60	สพฐ.58
รวมราคารายการที่ 1					14,726.40		6,230.40	20,956.80	
2. งานติดตั้งรางน้ำใหม่ชายคาของตลาดสดพร้อมเดินท่อน้ำทิ้ง									
2.1	งานรื้อรางน้ำเดิม	ม.	95.40	-	-	20.00	1,908.00	1,908.00	รื้อชน
2.2	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 12 นิ้ว	ม.	95.40	1,733.33	165,359.68	40.00	3,816.00	169,175.68	สอบถามราคาท้องถิ่น
2.3	ท่อรับน้ำฝน PVC.ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว	ท่อน	27.00	1,266.36	34,191.72	800.00	21,600.00	55,791.72	พานิชกรุงเทพ
2.4	ข้อต่อ 45 องศา Ø 6 นิ้ว	อัน	16.00	230.00	3,680.00	69.00	1,104.00	4,784.00	สืบราคาเวปไซด์
รวมราคารายการที่ 2					203,231.40		28,428.00	231,659.40	
3. งานติดตั้งตาข่ายกันนกในตลาดสด									
3.1	ติดตั้งตาข่ายกันนกขึ้นรูปด้วยการเชื่อม ขนาด 1นิ้วx2นิ้ว ขนาดลวดไม่น้อยกว่า 1.50 มม.	ตร.ม.	260.00	60.49	15,727.40	-	-	15,727.40	สอบถามราคาท้องถิ่น
3.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1"	ท่อน	71.00	222.95	15,829.45	81.00	5,751.00	21,580.45	พานิชกรุงเทพ
3.3	สีกันสนิม	ตร.ม.	280.00	35.00	9,800.00	35.00	9,800.00	19,600.00	คิดวัสดุรวมรวม
3.4	สีน้ำมัน	ตร.ม.	280.00	38.00	10,640.00	38.00	10,640.00	21,280.00	คิดวัสดุรวมรวม
รวมราคารายการที่ 3					51,996.85		26,191.00	78,187.85	
4. งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส(ด้านหน้าตลาดสด)									
4.1	งานรื้อรางน้ำเดิม	ม.	7.50	-	-	20.00	150.00	150.00	รื้อชน
4.2	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว	ม.	15.00	800.00	12,000.00	20.00	300.00	12,300.00	สพฐ.58
4.3	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส หนา 0.5 มม. ขนาด Ø 4 นิ้ว	ม.	8.00	500.00	4,000.00	20.00	160.00	4,160.00	สพฐ.58
4.5	งานเจาะท่อระบายน้ำเพื่อรับท่อรับน้ำฝนสแตนเลส	จุด	2.00	-	-	200.00	400.00	400.00	งานเหมา
รวมราคารายการที่ 4					16,000.00		1,010.00	17,010.00	
รวมยอดรายการที่ 1+2+3+4					285,954.65		61,859.40	347,814.05	